ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Página 1 de 1

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº. 002/2013

DATA DA ABERTURA: 14/03/2013, às 14:00 horas

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE, Estado do Rio de Janeiro, com sede na

Rodovia Amaral Peixoto, Km 102, bairro Cidade Nova, no Município de Iguaba Grande, por

intermédio da Comissão Permanente de Compras e Licitação - CPL, designada pelo Ato da Mesa

Diretora nº 013/2013, de 13 de janeiro de 2013, nos termos dos artigos 6º, inciso XVI e 51,

ambos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, representada neste ato na pessoa do seu

Presidente, Sr. Fábio de Oliveira Costa, TORNA PÚBLICO que realizará procedimento

licitatório, modalidade Carta Convite nº 002/2013, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a

aquisição de Combustíveis e Lubrificantes para abastecer a frota de veículos automotores que

atendem ao Poder Legislativo Municipal no exercício de 2013, que será processado e julgado pela

Comissão Permanente de Licitação em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

O Edital desta licitação será fornecido aos interessados por cópia de seu inteiro teor na Sede da

Câmara Municipal de Iguaba Grande, situada na Rodovia Amaral Peixoto, Km 102, bairro

Cidade Nova, Iguaba Grande/RJ, CEP 28.960-000, de 12:00 às 17:00 horas, de segunda a sexta.

07 de fevereiro de 2013. Fábio de Oliveira Costa – Presidente da CPL/CMIG.